DZIAL IV POWIERZCHNIA | LUDNOSC
CHAPTER IV AREA AND POPULATION

TABL. 8 (23). PROGNOZA LUDNOSC

Stan w dniu 31 XII

POPULATION PROJECTION

As of 31 XIl

WYSZCZEGOLNIENIE
SPECIFICATION

2006 ¢ | 2010 | 2015 | 2020 | 2025 | 2030

w tys.

in thous.

WOJEWODZTWO ............
VOIVODSHIP

Podregion stupski ....................
Subregion

Powiaty:  Powiats:
bytowski
chojnicki ....

CczhuchowsKi ........ccceevviiiiiiens
leborski
stupski

Miasto na prawach powiatu:
City with powiat status:
SHIPSK oo

Podregion gdanski ...................
Subregion

Powiaty:  Powiats:
gdanski
kartuski
koscierski
kwidzynski .
malborski

tczewski ....

WeJherowski .........ccccecuvrernnnnne
Podregion Gdansk-Gdynia-
Subregion
Miasta na prawach powiatu:

Cities with powiat status:
Gdansk ...,

a Dane rzeczywiste.

a Real data.

OGOLEM TOTAL

2203,6

478,2

75,3
91,8
56,9
63,7
92,4

98,1

977,3

86,5
1101
67,0
80,9
62,9
35,5
74,7
1221
41,8
12,7
183,1

7481

456,7

251,8
39,6

2210,6

479,9

76,3
92,0
56,9
64,7
93,2

96,8

992,8

88,6
113,0
68,5
81,8
62,8
36,7
74,2
124,0
421
113,3
187,7

738,0

446,5

253,2
38,3

2219,2

481,9

77,6
93,3
57,1
65,4
94,3

93,5
118,9
70,5
83,1
62,7
37,4
75,9
126,6
42,3
114,0
195,4

717,1

4313

249,4
36,4

2217,3

482,4

78,6
94,4
57,2
66,1
95,5

90,6

1046,0

98,1
124,8
72,3
84,1
62,6
38,3
773
129,3
425
14,4
202,3

688,8

4117
242,5

34,6

2197,7

480,2

79,2
94,9
57,1
66,5
96,2

86,3

1064,0

101,6
130,0
73,7
84,5
62,3
39,0
78,2
131,1
42,5
1141
207,0

653,5

388,4

232,2
32,8

2159,3

474,6

79,3
94,6
56,6
66,3
96,5

81,3

1072,0

103,6
133,7
74,5
84,1
61,6
39,5
78,5
132,1
42,3
112,9
209,1

612,7

362,4

219,2
31,1
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TABL. 8 (23). PROGNOZA LUDNOSCI (cd.)

Stan w dniu 31 XII

POPULATION PROJECTION (cont.)

As of 31 XIl

WYSZCZEGOLNIENIE
SPECIFICATION

2006 ¢ | 2010 | 2015 | 2020 | 2025 | 2030

w tys.

in thous.

WOJEWODZTWO ............
VOIVODSHIP

Podregion stupski ....................
Subregion
Powiaty:  Powiats:
bytowski
chojnicki ...
cztuchowski
leborski
stupski

Miasto na prawach powiatu:
City with powiat status:
SHPSK oo

Podregion gdanski ....................
Subregion

Powiats:

Powiaty:
gdanski
kartuski
koscierski ........ccooeiiiiiiiiiennn.

kwidzynski
malborski

starogardzki
sztumski

tczewski
wejherowski

Podregion Gdansk-Gdynia-
Subregion
Miasta na prawach powiatu:

Cities with powiat status:
Gdansk ......ccoceereiiiiiiiiis

a Dane rzeczywiste.
a Real data.

W tym kobiety

1132,6

244,3

37,9
46,8
29,0
32,5
46,3

43,8
55,1
33,7
40,9
32,4
18,0
37,6
62,1
21,2
57,6
92,6

393,4

240,3

131,7
21,4

1134,5

2447

38,5
46,7
29,0
32,9
46,5

51,1

502,2

449
56,6
34,5
41,4
32,3
18,5
37,4
63,1
21,3
57,7
94,7

387,6

234,7

132,2
20,7

Of which females

1138,1

2454

39,3
47,2
29,1
33,2
47,0

49,6

515,9

47,4
59,5
35,6
41,9
32,2
18,9
38,1
64,4
21,4
57,9
98,6

376,9

226,8

130,3
19,7

1135,5 1124,2
2452 2438
39,8 40,2
477 47,9
29,1 29,0
335 336
473 477
477 454
528,4 537,2
498 51,6
62,6 65,3
36,5 37,2
424 425
32,1 31,8
19,2 19,5
38,8 39,3
65,7 66,6
214 214
58,0 57,6
102,0 104,4
361,9 3433
216,4 204,1
126,7 121,3
18,8 17,8

1104,8

2411

40,4
477
28,9
335
478

42,8

541,8

52,7
67,2
37,7
424
31,6
19,8
39,5
67,3
214
56,9
105,5

321,8

190,4

114,6
16,9
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TABL. 8 (23). PROGNOZA LUDNOSCI (cd.)

Stan w dniu 31 XII

POPULATION PROJECTION (cont.)

As of 31 XII

WYSZCZEGOLNIENIE 2006 ¢ | 2010 | 2015 | 2020 | 2025 | 2030
SPECIFICATION i
wtys. inthous.
W WIEKU PRZEDPRODUKCYJINYM  PRE-WORKING AGE

WOJEWODZTWO ... 469,3 4241 400,4 388,9 3719 344,8
VOIVODSHIP
Podregion stupski .................... 108,0 96,7 90,5 88,3 84,9 79,1
Subregion
Powiaty:  Powiats:

bytowski 18,8 17,0 16,2 16,1 15,7 14,9

chojnicki ... 22,3 19,9 18,8 18,4 17,9 16,9

CczhuchoWsKi .......ccovvvviiiiiies 13,2 11,7 10,8 10,6 10,3 9,6

leborski 15,1 13,7 12,8 12,6 12,2 11,5

stupski 21,4 19,5 18,4 18,2 17,5 16,3
Miasto na prawach powiatu:

City with powiat status:

SHIPSK o 17,3 14,9 13,5 12,5 11,3 9,9
Podregion gdanski .................... 237,5 216,0 207,5 206,2 202,4 192,0
Subregion
Powiaty:  Powiats:

gdanski .....ccooeeiiiiiiis 20,4 18,2 17,7 17,8 17,8 17,1

Kartuski .......cooeeiiiiiniiincicies 30,9 28,1 27,3 27,4 27,5 26,8

koscierski 17,1 15,8 15,4 15,3 15,0 14,4

kwidzynski 19,2 17,4 16,5 16,2 15,6 14,5

malborski 13,5 12,2 11,5 11,2 10,9 10,3

nowodworski 7.9 7,5 7.1 7.1 7,0 6,7

18,2 16,2 15,4 15,1 14,7 13,9

starogardzki 29,3 26,3 25,1 25,1 24,8 23,6

sztumski 10,0 9,2 8,6 8,5 8,2 7,6

tCZEWSKI ..o 25,6 23,4 22,2 21,5 20,5 19,1

WEJherowski ........cccceevveieaiennne 454 41,6 40,8 40,9 40,3 38,2
Podregion Gdansk-Gdynia-

123,8 111,5 102,4 94,5 84,7 73,7
Subregion
Miasta na prawach powiatu:
Cities with powiat status:
Gdansk 75,9 67,3 61,3 56,2 49,9 43,1
42,7 39,6 37,0 34,4 31,2 27,4
52 4,6 4.1 3,8 3,5 3,2

a Dane rzeczywiste.

a Real data.
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TABL. 8 (23). PROGNOZA LUDNOSCI (cd.)

Stan w dniu 31 XII

POPULATION PROJECTION (cont.)

As of 31 XIl

WYSZCZEGOLNIENIE
SPECIFICATION

2006 ¢ | 2010 | 2015 | 2020 | 2025 | 2030

w tys.

in thous.

WOJEWODZTWO .............
VOIVODSHIP

Podregion stupski .....................
Subregion

Powiaty:  Powiats:
bYtOWSKI .....oveeiiiiiiie
ChOJNICKi ..o
cztuchowski
leborski e
SHUPSKI oo

Miasto na prawach powiatu:
City with powiat status:
SHPSK .o

Podregion gdanski ....................
Subregion

Powiaty:  Powiats:
gdanski ......ococeeiiiieiniiieeees
kartuski
koscierski
Kwidzynski .......cccoevveeiiieiineen.
malborski

wejherowski
Podregion Gdansk-Gdynia-
Subregion
Miasta na prawach powiatu:

Cities with powiat status:
Gdansk

a Dane rzeczywiste.
a Real data.

W WIEKU PRODUKCYJNYM

1422,2 1440,5
308,5 314,5
47,9 49,6
57,5 59,0
36,8 37,4
40,7 42,0
60,1 61,8
65,5 64,6
623,1 647,1
56,7 59,4
67,1 71,8
41,6 43,4
52,4 54,1
40,7 41,2
22,9 241
47,9 48,4
77,2 80,6
27,0 27,6
72,6 73,7
117,0 122,7
490,6 479,0
300,7 291,3
164,7 163,5
251 24,2

WORKING AGE

1402,1

306,5

49,4
58,8
36,7
413
60,8

59,5

653,1

61,5
75,7
44,1
53,5
40,0
242
48,7
81,0
27,2
72,2
125,0

4425

267,4

153,1
21,9

1343,7

2924

48,1
57,4
34,8
39,8
58,5

53,8

646,1

62,2
77,5
43,9
51,9
38,0
23,6
48,2
79,7
26,2
69,8
125,0

405,1

243,0
142,5

19,7

1296,3

281,4

47,0
56,1
33,4
38,7
57,2

49,0

639,5

62,6
78,6
43,8
50,9
36,6
23,4
47,3
78,3
25,5
67,8
124,7

375,4

223,9

133,3
18,1

1261,7

275,7

46,7
55,3
32,9
38,3
57,3

45,2

638,5

63,2
79,7
44,0
50,3
36,0
23,5
46,8
78,2
25,2
66,6
124,9

347,5

206,2

124,5
16,8
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TABL. 8 (23). PROGNOZA LUDNOSCI (dok.)
Stan w dniu 31 XII

POPULATION PROJECTION (cont.)

As of 31 Xll
WYSZCZEGOLNIENIE 2006 ¢ | 2010 | 2015 | 2020 | 2025 | 2030
SPECIFICATION )
wtys. inthous.
W WIEKU POPRODUKCYJINYM  POST-WORKING AGE

WOJEWODZTWO ............. 3121 346,0 416,6 484,6 529,4 552,8
VOIVODSHIP

Podregion stupski ..................... 61,7 68,7 84,9 101,7 113,9 119,9
Subregion

Powiaty:  Powiats:

DYLtOWSKI ..o 8,7 9,7 12,0 14,4 16,4 17,7

chojnicki 12,0 13,1 15,7 18,6 20,9 22,5

czluchowski 7,0 7,8 9,6 11,8 13,3 14,1

leborski 7,9 9,0 11,3 13,7 15,6 16,5

stupski 10,9 11,9 15,1 18,8 21,6 22,9
Miasto na prawach powiatu:

City with powiat status:

StUPSK ..o 15,3 17,3 211 243 26,0 26,2
Podregion gdanski .................... 116,7 129,7 159,5 193,7 2221 2415
Subregion
Powiaty:  Powiats:

gdanski .......cocerereiiiiiieenee 9,4 11,0 14,3 18,0 211 23,3

kartuski 12,1 13,2 16,0 19,9 23,9 27,2

koscierski 8,4 9,2 11,0 13,1 14,9 16,2

kwidzynski 9,2 10,4 13,1 16,0 18,0 19,3

malborski 8,7 9,4 11,1 13,4 14,8 15,4

4,6 5,1 6,2 75 8,6 9,3
8,6 9,6 1,7 14,1 16,3 17,9
15,6 171 20,5 24,5 28,0 30,3

sztumski 4.8 5,3 6,4 7.8 8,8 94

tczewski ... 14,5 16,2 19,7 23,1 25,8 27,2

wejherowski ..........ccceveeveenene. 20,7 23,3 29,6 36,4 42,0 46,1
Podregion Gdansk-Gdynia-

=SOPOt ... 133,7 147,6 172,2 189,2 193,5 191,4
Subregion
Miasta na prawach powiatu:

Cities with powiat status:
Gdansk 80,0 87,8 102,5 112,5 114,6 113,1
44,4 50,1 59,3 65,6 67,7 67,3
9,3 9,6 10,4 1.1 11,2 11,0

a Dane rzeczywiste.

Zrodto: +Prognoza demograficzna na lata 2003-2030”, GUS, Warszawa 2004.

a Real data.

S o u rc e: “Demographic projection of Poland 2003-2030”, Central Statistical Office, Warsaw 2004.



